ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 35
заседания диссертационного совета Д 002.023.02
от 10 июня  2019 г.

    Состав совета
 – 22

                                                                                     Кворум

 – 15

                                                                                     Присутствовало– 17

СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание учёной степени доктора физико-математических наук Митрофанова Константина Николаевича  «Экспериментальное исследование особенностей плазмообразования и токового сжатия плазмы лайнеров различных конструкций».  по специальности  01.04.23 – физика высоких энергий.
ПОСТАНОВИЛИ: принять к защите диссертацию на соискание учёной степени доктора физико-математических наук Митрофанова Константина Николаевича  «Экспериментальное исследование особенностей плазмообразования и токового сжатия плазмы лайнеров различных конструкций».  по специальности  01.04.23 – физика высоких энергий.
Назначить:
Официальных оппонентов:
д.ф.-м.н.    Гаранина Сергея Флоровича (ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ» г. Саров)
д.ф.-м.н. Никулин Валерий Яковлевич (Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Физический институт им. П.Н.Лебедева РАН).
д.ф.-м.н.    Школьникова Эдуарда Яковлевича (НИЯУ «МИФИ»).
Ведущую организацию:

 Институт сильноточной электроники Сибирского отделения РАН.
Дату защиты: 21 октября 2019 г..
Заместитель председателя диссертационного совета

Д002.023.02  д.ф.-м.н., профессор                                    И.В.Тютин
Ученый секретарь диссертационного совета
Д002.023.02  д.ф.-м.н., профессор                                    Я.Н.Истомин